AKT -~ TMEMELINI
SHOQERISE TREGETARE "NUNAJ® SHPK /// AN

Ne gytetin Pier-Shqiperi,set ne daten 16,01, 2?&3.
teshenuar,shtetas shqiptare: \ i
leBesim NUMAJ,1 wiri i Skenderit dje Hanitoa.l}hQur ngt/’éB ne
Pates,banues ne Fier,lagja "29 Nenteri",rruga ‘Hu]ﬂ¢W1qinnku‘
pall Nr,16,
2eVikter NUNAJ,i biri i Skenderit dhe Namites,lindur me 1968 ne
Fier e banues pe aty,lagja "15 Teteri",rruga "Muje Vlginaku",
prane shkelles “Mark Dashi®,

DAE
ge ne kete dekument de te quhemi "“"QORTAXET" te dy se bashku,ese
"ORTAKU" veec e vec,me deshiren dbe vullnetin tene {e lire,biem dakert
te perpilejme kete akt~themelimi,per krijimin e sheqerise Tregetare

Privatesme pergjegjesi te kufizuar,me emrin "NUNAJ"shpk,

NEMI 1
BAZA LIGJORE

1,1, Xy akt~themelimi,statuti si dhe veprimtaria e kesaj skhegerie,bazehet
ne vecanti ne ligjin Nr,7638 date 19,11,1992 "Per Sheqerite Tregetia-
re*,ne ligjim Nr,7667 date 28,01,1993 "Per rregjistrimin ne regjis~
trin tregetar dhe fermalitetet ge duhen reszpektwuar nga sheqerite
tregetare” ,ne kete akt themelimi e statut,si dhlke ne pergjlithesi ne
legjislacienin shqiptar ne fugqi,

NENI 2
EMRI DHE FORMA

2,1,5hogeria de te kete emrin “"NUHAJ" dhe de te jete e fermes wme pergje-
gjesi te kufizuar ese shkurt 5h,P,X,

2,2,Me vendim te asamblese se ortakeve shegeria mund te ndryshej emrin
e saj,si dhe te shnderohet me nje ferme tjeter,ne perputhje me kush-
tet e parashikuara ne ligjim Nr,7638 date 19,11,1992 "Per Shogerite

Tregetare®™,

NENI 3
QENDRA ADNINISTRATIVE

Fe 14Sheqeria de te kete gendren e saj administrative ne fshtin Pertesz,
rrethi Fier,perballe verrezave publike te gytetit,

3;2.le vendim te asamblese ertakevwe,qendra administrative e shegerise
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4,1 Shoqori& ‘a" ﬂ ;

‘mund te ndryshej ne nép‘adrese 6se qytet tjeter,
3, 3. Me vendim te asamblese Ortakeve,shegeria ka te drejte te hape

filiale ese zyra perfaqgsimi ne qytete te tjera te Shgiperise ese
jashte saj,

g \\ NENI &%

"KONEZGJATJIA

,bi;rxjj aktivitetin e saj per nje persudhe kehere
whi 10 e(g.t ‘kaigniarik.

4,2,81i date flilini’to keti] afati,de te Jete data e rregjistrimit

te saj ne rregjistrin tregetare prane Gjykates Shkalles Pare Tira=
ne dhe si date perfundimi de te jete data e crregjistrimit te saj
nga ky rregjister,

4,3, Me¢ statut jane te percaktuara rastet o mbylljes se shegerise para

ketij afati,

MENTL
OBJEKTI I VEPRINTARISE

5,1,5heqeria de te kete si objekt te veprimtarise se saj:

~Servis te autemjeteve te ndryshme,gemisteri dhe larjen e tyre,

«Bar-»ufe e resterant,

~Impert~eksport e tregtim autemjetesh te ndryshme dhe pJlese kem~
bimi te tyre te reja e te perderura me shumice e pakice,

~Impert-eksport mallra te ndryshem ushgimere e industriale si dhe
tregetimin e tyre me shumice e pakice,

~Impert-eksport e prodhim te predukteve bujgesere e blegterale,
si dhe tregetim te tyre me shumice e pakice,

~Imperi-eksport dhe predhim fidanave drufrutere dhe tregetim te
tyre me shumice e pakice,

~Impert~ekspert e tregtim me shumice o pakice te materjaleve te
ndertimit,

~Import-ekspert e tregtim makineri te ndryshme industriale e buj-
qesore dhe pjese kembimi te tyre,

5¢2.Me vendim te asamblese Ortakeve,sheqeria mund te shteje,pakesej

ese ndryshej objektin e saj te veprimtarise,

NENI 6
EAPITALT TMEMELTAR

6,1.Kapitali themeltar i sheqerise eshte 190,000(njeqind mije)leke

dbe de te kensiderehet si 10 plese,me viere neminale nga 10,000
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-leke-;adaila piese,

6.2.,Kontrivuti i sejeilit ort#k ne kete kapital eshte 58% ese 50,000
‘leke, P 1

6¢3.Me vendim te asamblese Ortakeve sheqeria ka te drejte te rit ese
Zvegelej kete kapital themelitar,mne perputhje me kushtet e percaktu-
ara ne ligjin Nr. 7638 date 19,11,1992,

6, h,Cde rritje e kgpitéﬁit themeltar te shegerise ne leke ose ne naty=
re,de te kengﬁésggh t si kentribut i te dy eriakeve ne masen 50%

VLR
per aejcilinakbﬁéif
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6e5.Me vendimﬂfo "fﬂ
ese hashkod“iﬁika te kapitalit te saj themeltar,ese te gjithe kapi~
talin,me ndenje persen tjﬁtar fizik ese juridik,vendas ese te huaje
6,6.Cde ertak,ka te drejie qe te gjithe ese nje pjese te kapitalit the~
meltar te tij,t'ja shese ertakut tjeter,me cmimin e vlieres filles~-

leae Oortakeve,sheqeria,mund te shese,tranaferej

tare te kapitalit themeltar dhe te cde pasurie te patundeshme qe

sheqeria mund te kete ne prenesine e saje

NENI
NDARJA E FITIMIT

Tel Fitimi nete i realizuvar nga veprimtaria e shoqerise,do te ndahet
ne menyre te barabarte nga 50% per sejeilin eortak,

Te2.,Me vendim te asamblose'Ortakove.shoqeria mund te vendese,gqe te gii~
the fitimin e realizuar,cse nje pjese te tij,ta perdere per rritjen
e kapitalit te saj dhe zgjerimin e aktivitetit,ne perputhje me o~
Jektin o veprimtarise,

NENI 8
ADMINISTRIMI

T —— e ———

8$,1,5hegeria do te administrehet nga organet o saj drejtuese ge Jjanet
~Asamble ja ¢ Ortakeve, |
~Administrateret qe jane ertaket Besim Nuhaj dhe Vikter FNuhaj,

8.2,Te drejtat dhe detyrat e cdo ergani Jjane percaktuar ne statutin e

shogerise,

NENI $
TE TJERA

AT ——————_

9,1 .Kky akt-themelimi eshte { viefshem se bashku me statutin e shogexris:
dhe kane fuqi ligjere te dy se bashku,
9.,2.,Asnje nga ortaket,nuk ka te drejte ge ne menyre te njeanshme,te

ndrysho je pjese te vecanta ose kete akt-themelimi,pa miratimin me
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unanimitpt towﬁggghigac ertakeve,ne te kundert kensiderehen te pPa
- viefshme,

9¢3.Kky akt~thomelimi u perpilua ne k& kepje,nje nga te cilat ruhet ne
dekumentat waze te shegerise,

ORTAKET ngggnuns
(Besim Nuhaj) (Vikter Nuhaj
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REPUBLIXKA E SHQIPERISE
ZYRA E NOTERISE FIER

Nr. __¥S regj. Fier me_/g - &/ 2003

YVERTETINM

Yertetehet nenshkrimi i ortakeve themelues te sheqerise tre-
getare “NUNAJ) shpk.,te quajturit Besim Nuhaj dhe Vikter Nubaj,per
identitetin e te cileve u sigureva perkatesiskt nga Pasaperta me Nr,
1285450 dhe deshmia e aftesise per drejtim autemjeti Nr,023340,leshuar
nga Dega e Rendit Fier,te cilet jJjane madhere e me zotesi te plote ju-
ridike per te vepruar dhe ne prezencen time e me vullnetin e tyre te
lire e nenshkruan kete akt-themelimi.
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S8et ne daten_ 16,01,2003,ne qytotinﬁrior,no or::;?th%4 éshteshenuar1

R

shtotha shgiptare:

i~Besim NUHAJ,i ®iri i Skenderit dhe Namites,lindur me 1963 ne
Patos dh- banues ne Fier,lagja "29 Kenteri®,rruga "Mujo Hlgina~
ku",pali,Nr,1¢, :
2=Vikter NUNAJ,i Wiri i Skenderit dhe Hamites,lindur me 1968 ne
Fier e banues po aty,lagja "15 Teteri®,rruga "Muje Ulginaku®
prane shkelles "Mark Dashi",
bazuar ne aktin e themelimit te shoqerise tregetare me emrin “YNUNAJ“

shpk.,me vullnetin tene te lire,diem dakert te Perplle jme kete statup
te kesaj shegerie si me peshte:

NENI 1 EMRI DHE FORMA

t.1.5heqeria do te kete emrin “"NUHAJ" dhe de te Jete o formes me per=
‘gJegjesi te kufizuar ose shkurt Sh,P.K,

1e2,Ne vendim te asamblese Ortakeve shoegeria wmund te ndryshej emrin e
saj,si dhe te shnderohet ne nje forme tdotor,ne'perputhdo me kuashwm

tet e parashikuara ne ligjin Nr,7638 date 19,11,1992 ®"Por Shogeri~
te Tregetare®,

NENI 2 QENDRA ADMINISTRATIVE

2,1,8heqeria do te kete qenderen ¢ saj adwministrative ne fshatin Pertez,
rrethi Fier,perballe verrezave publike te qytetit,

2,2.,Me¢ vendim te asamblese Ortakeve,qgendra administrative 6 sheqerise
mund te ndryshe je ne nje adrese ose gytet tjeter,

2¢3eMe vendim te Asamblese Ortakeve,shegeria ka te drejte te hape fili~-
ale ose zyra perfagsimi ne qytete te tjera te shqiperise ose jashte
saj,

NENI 3 EOMEZGJATJIA

3+ 1sSheqeria do te kryej aktivitetin e saj per nje periudhe kehere
mei 10 vjet kaleandarik,
3¢8.81 date fillimi te ketij afati,do te jete data e rregjistrimit te
saj nerregjistrin tregetar prane Giykates Shkalles Pare Tirane
dhe si date perfundimi deo te Jete data e erregjistrimit te saj
nga Xy rregjister,

3s3eNe kete statut Jane te zorcaktuara rastet o mbyll jes se shegerise




para ketij afati

NENT & OBJEKTI VEPRIMTARISE

ko1, Shegeria de te kete si ehjekt te veprimtarise se sajs:

wServis te automjeteve te ndryshme,gomisteri dhe larjen e tyre,
=Bar - bufe resterant,

wImportﬁgkpghxt e tregtim auvtomjetesh te ndryshme dhe pjese kembi~
mi #!f;_f'“ﬁt reja e te perderura me shumice e pakice,

nInpqrﬁddktpprt mallra te ndryshem ushqimere e industriale si dhe
trogg&ig;n o tyre me shumige pakice,

~Import~eksport e prodhim te produkteve dujqesere o blegtorale,si
dhe tregetim te tyre me shumice e pakice,

~Impert~eksport dhe predhim fidanave drufrutere dhe tregetim te
tyre we shumice e pakiee,

. =Impert~eksport e tregtim me shumice e pPakice te materjaleve te
ndertimit,
~Import~ekaport e tregtim makineri te mdryshme industriale e bujge~
sere dhe pjese kembimi te tyre,
bo2,Me vendim te Asamblese Ortakeve,sheqeria mund te shteje,pakese ]
ese ndryshej ebjektin e sa] te veprimtarise,

MENI 5 KAPITALI THEMELTAR

5¢1.Kapitali themeltar i sheqerise eshte 10¢,0060 (njegind nijo)loke
dhe do te kensiderehet si 1§ pPjese,me vliere nominale nga 10,600 lew-
ke sejcila pjese.

Je2.,Kentributi i sejeilit ortak nme kete kapital eshte 50% onme 50,000
leke,

5e34Me vendim te asamblese ertakeve sheqeria ka te drejte te rrit ese
Zvogelej kete kapital themeltar,ne perputhje me kushtet e Percaktum=
ara ne ligjin Nr,7638 date 2 19,11,1992,

3.44,Cde rritje e kapitalit themeltar te sheqerise ne leke ose ne natyre,
do te konsiderohet si kontribut i te dy ortakeve ne masen 504 per
sedeilin;

505.Me vendim te asawblese ertakeve,sheqeria,mund te shese, transferej
ose bashke] pjese te kapitalit te sa} themeltar,ose te gjithe ka-
pitalin,me ndenje persen tjeter fizik ese Jjuridik,vendas ose te
huaj,

5.6,Cde ortak,ka te drejte qe te gjithe oasse nje pjese te kapitalit the=
meltar te tij,t'ja shese ertakut tjeter,me cmimin o vieres fillkes~
tare te kapitalit themeltar dhe te cde pasurie te patundeshme qe

%/
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shoqoria mund te kote ne pnonesine o saj.

NENT 6 . NDARJA_E FITIMIT

6,1 Fitimi neto i realizuar nga veprimtaria e sheqerise,do te ndahet
‘ne nonyrk\to Barabarte nga 50% per sejeilin ertak,
6,2,Me Iwhﬂim te asamblese Ortakeve,shegeria mund te vedese,ge te gji~

th,ﬁfg;fiiﬁ e realizuar,ose nje pjese te tij,ta perdere per rritjen

° khfiin%#% te saj dhe zZgjerimin e aktivitetit,ne perputhje me ob~
\ﬁgsfig/‘ veprimtarise,

NENI YULa

7.1.5hogqeria de te kete vulen e saj,ne forme kateskendeshe,,me mbishkri.
min: larte “"Republika e Shqiperise",ne gender "NUNAJ" shpk,,peshte
Pier~Albania,

Te2,Yula dbe mbishkiimet e saj,mund te ndryshejne me vendim te asamble~

se ertakeve,

KENXI 8 ADMINISTRIMI

8.,1.,5hegeria de te administriehet nga erganet e saj drejtuese ge jane:
~Asamble ja e Ortakeve,
~Administrateret qe jane ortaket Besim Nuhaj dhe Viktor Nuhaj,

NEN1 ASAMBLEJA E ORTAKEVE

9.1,Asambleja e ertakeve eshte erganl me i larte i shoegerise,

9,2,Ajo0 zhvillen mbledhjet o saj,je me pak se 2 here ne vit,si dhe me
kerkese te cde ortaku,edhe me shpesh,sipas percaktimeve ne ligjin
¥r,7638 date 19,11,1992,

9,3.Per mbledhjet dhe vendimet ge merr asambleja e ertakeve ,mbahet pre~
tokoll,i eili nenshkruhet nga te dy ortaket,

9,4, Yondimet ¢ asamblese ertakeve jane te vlefshme kur miratehen nga
te dy ortaket,ose me veta unanime,

9,.5.Asambleja ¢ exrtakeve vendes per:
«=Ndryshimin e emrit,
~Ndryshimin ne ferme tjeter shegeris,
~Ndryshimin e gqendres administrative,
-Napjen o filialeve dhe zyrave te perfagsimit,
~Mbylljen e aktivitetit te shegerise,
-Ndryshimin ,shtimin ose pakesimin e ebjektit te veprimtarise,
~Rritjen ose zvegelimin e kapitalit themeltar,

~ShitJonz;%;;;;;gigin,bashkilin e nje pjese ose te gjithe kapitalit
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me ndonje persen tjeter,
~Ndarjen e fitimit,
~Rritjen ese zvegelimin e aktivitetit,
=Ndryshime ne akt-themelimi dhe statut,
~igjedhjen e ekspertit kentabel per berjen e ®wilancit ose ne rast
likujdimi,
~Miragimin\e wilencit vjetor,

B i

"“ﬂf@§??@"} dhenie huaje ese kredie,
-] *ﬁf&%ﬁ?
nior'cdiﬁ“robleu tjeter qe aje e shikon te arsyeshme dhe ge nuk pars
siitkoliet ne kete nen,si dhe nuk vjiem ne kundershtim me ligjin,

e administraterit ese administratereve,

NENI 10 ADMINISTRATORET

10,1, Administratere te shoqerise deo te jene te dy ertaket Besim Nuha j
dhe Viktor Nuhaj,

10424,Administrateri ese administrateret ndryshehen me vendim te asam~
blese ortakeve,

18, 3sAdministfatore mind te emerehet dhe nje persen ge nuk esite ertak
i sheqerise,

10,4,A5ambleja ¢ ortakeve mund te vendese per ndryshimin e numrit te

~ ertakeve,

1@.5;To dy administrateret mund te veprejne se bashku ose vec e Vvec,
simbas rastit,dhe gjithmene me miratim te njeri tjetrit dhe kur
njeri administrater nuk ndedhet ne Shqiperi,tjetri mund te veprej
me inisiativen e vete,Miratimi midis tyre mund te jete me shkrim
‘ose me geoje, '

10,6 ,Administratori ese te dy,erganize jne dhe drejtejne gjithe veprim-
tarine e shogerise,si dhe perfagsejne shogqerine ne mardhenie me
“te trete,

10,7,Veprimet o kryera nga sdministrateret ne emer dhe per llegari te
shogerise,de te konsiderehet i kryer prej sad,

10,8,Per veprimet e kryera nga sejcili administrater, jashte ebjektit
te veprimtarise,si dhe pa miratimin e administraterit tjeter,si
dhe ne kundershtim me ligjin,kur nga kte veprime i shkaktohen deme
shegerise ose te treteve,pergjegjesia bie mbi vete administraterin,
i eili detyrehet te kryej cdemtimin,

10,9.,Ne rast se per arsye te ndryshme te dy administrateret nuk ndedhen,
te dy se bashku vendesin per caktimin e nje administratori te perke.
hshem,Kur mungon njeri prej tyre,vazhden detyren administraterti
tjeter dhe ne rast largimi mbi 3 wuaj te njerit prej administratee

rev.,afé%;zéz;g;ajte qe me miratimin me shkrim te ertakut te emeroj
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ne Vondin e tiJ nje poru?n tdotor;4¢n1n4qtr;pori Jjo i shegerise
nuk mund te. auterizej nje tdotor ne vend- te-tig pa.miratimin e
s +ortakeve, ‘
190,10,Administratori ese administrateret vendesin per:
=Qrganizimin dhe drejtimin ¢ veprimtarise se shegerise,
~Perfagasimin e shogerise ne mardhenie me persena te tjere,
=Lidbhin kontrata ose marveshje biznesi me te trete,ne interes te
shoqeriae.
mlarjpn ose largimin e punenjesve,detyrat dhe pagat,
fﬁontrollojno ®ilancin e nxjerre nga aksperth kentabel,
% trj titjon o materialit per mbledhjen e asamblese ertakeve,
-Ir? Jno veprime financiare me Bankat dhe te trete,
\L\“_aii;e-peréjugjeg per veprimet e tyre ne lidhje me funksiconimim e
admiﬂistratorit.
~Zbateo jne detyrat e ngarkuara nga asambleja e ertakeve dhe japin
1lo¢ari'para saj,per periudhen midis dy mbledhjeve {e asamblese,

NENI 11 PERSONALITETI IDIK

11,1,8heqeria fiten personalitetin juridik,ose eshte e afte te marre
persiper te drejta dhe detyrime,nes daten efektive,qe eshte data e
‘rregjistrimit te saj ne regjistrin tregetar,

11,8+8%hogeria e humbet persconalitetin e saj juridik ne daten e crregjis-
trimit te sa] nga rregjistri tregetar,

NENI 12 AKTIVITETI FINANCIAR

12,1,8hogeria deo te krye] aktivitetin e saj financiar ne perputhje me
ligjin "Per kontabilitetin"ne fuqi,si dhe me aktet e tjera ligjore
s nenligjore gqe rregullejne kete mardhenie.

12,2,5heqeria,me ekspert te emeruar prej saj,de te nxjerre wilancin fi-
nanc jar,per cdo vit fiskal,i cili miratehet nga asambleja e erta=
keve,

12,3,¥iti fiskal eshte viti kalendarik qe fillen me @1 Janar dhe perfun-
den me 31 Dhjeter te atij witi,

12, 4,Vitit i pare fiskal de te filloj ne daten e rregjistrimit te sheqge-
rise ne rregjistrin tregetar dhe perfunden me 31 dhjetor,ndersa
viti i fundit fiskal fillen me 01 janar dhe perfunden ne diten e
crregjistrimit te sheqerise nga rregjistri tregetar,

12.5.Me vendim te asamblese ertakeve,shegeria ka te drejte te jape ose

te marre hua ape kredi nga ese tek persemna te trete,fizik ese juri-

dik,venda yd . _



NENI 1  PUNESIMI
13,1,8heqeria,ne perputhje me logdislaciohin e punes ne fugi,ka te drej:

‘te te punesej specialist ose punenjes,

13,2.,Marrja ne pune dhe per numrin e tyre vendesin administratoret e

shogqerise,
NENI 14 . MBYLLJA E AKTIVITETIT

14,1,8hogeria mbyll aktivitetin e saj ne kete raste dhe me vendim te
asamblese qrtakovos

mEKur voﬁo asunbloja e ortakeve vendes per nje gje te tille,

~-Eur ’oiia}falimenton,oao per dy vjet rrjesht rezulton me bi~

lanéﬁhiﬁzhﬁgdo.
-Iyr shochia shndesrohet ne nje ferme tjeter shogerie,
—Ku}‘zjtfg; kapitali i saj shitet,transferchet ose bashkohet me
nje persen tjeter.
~Kur nje gje e tille mund te parashikohet me ligj.
~Kur eshte vendesur me vendim te formes se prere te gjykates Xom~
petente,per veprimtari te kundraligjshme,ose ne kundershtim me

qellimin per te cilin shoqgeria eshte krijuar,

NENI 15 LIKUJDIMI

15,1,Ne rastet ¢ parashikuara ne nenin 14 kxetij statuti,shegeria hyn
ne precesin e likujdimit dhe nxjerr Bilancin e saj financ jar,me
ekspert kontabel te zgjedhur nga asambleja o ortakeve,

15.2.Pas shlyerjes se detyrimeve ndaj shtetit dhe te treteve kapitali
i mbetur i shegerise,de te ndahet ne menyre te warabarte midis
ortakeve,

15.3.Procedurat dhe rregullat e likujdimit jane te percaktuara me ligj.

NENI 16 TE_TJERA

16.,1,cde mesmarrveshje ge do te lind midis ertakeve,0se midis sheqeri-
se dhe ortakut,de te konsiderehen J se jane bere perpjekje per
zgjidhjen e ceshtjes me pajtim,ne te kundert,sejcili ka te drejte
ti drejtehet gjykates se Shkalles Paro_iior,ese giykates kompeten:
te per zgjidhje,

1642,Ky sta#ut eshte pjese e pandare me aktin e themelimit dhe ka ferec
ligjere se bashku me te,

16,3.,Statuti u perpilua ne 4 kopje dhe nje prej tyre ruhet ne dokumen-

tat bazo'j:f%;zgziigo. ;;;;;T
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ORTAXET THENMELUES

(Besim Nuhaj) (Viktey Nuhaj)
oo P WO Lo

REPUBLIKAYR ‘SKQIPERISE
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ZYRA E ;ﬁmen
Nr, A €Je Fier me_ /¥ 0/ 2003

VERTETINM

Vertetohet nenshkrimi i ertakeve themelues,Besim Nuhaj dhe
Vikter Nuhaj,per 1dontitot1n o te cileve u sigureva perkatesisht nga
Pasaperta Nr,1285459 dhe deshmie aftesise per drejtim automjeti Nr,
023340,1leshuar nga Dega e Rendit Fier,te cilet jane madhore e me ze~

tesl te plote juridike per te Vepruar dhe ne prezeicen time e me vulle
netin e tyre te lire e nenshkruan kete statut,
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